POMAHOB AEC

leTckoe MeHIo
PecTopaH 30noToun.

Bbixo
HasBaHue A,
rpamm
Canatbl
CanaTtuk ot mecbe OnuBbe
Knaccuueckunin canat onnebe B BUAE 3anyumka c 150
HEXHbIM KYpUHbIM doune
CanaTuk BUTaMUHHbIN
Canart 13 ceexen KanycTbl U MOPKOBW C COYCOM Ha 150
BaLL BbIBOp (ManoHes, cmeTaHa, Macno
pacTutenbHoe)
Cynbl
«Kpyrnawkn» 200
OTBapHble NenbMeLlKn B KypuHOM BynboHe
«Bbopuy c roBaguHOM»
BopL, npuroToBneHHbI No 6abylwknHOMY peLuenTy 200
«ABBlOenka»
KypuHbIn BynboH4YMK ¢ Msicom 1 BykBamu 200

«Mopckoe uyao»

MNopsiune 6niopga

dune oKyHs, NPUNYLLEHHOE C NOMNLCKUM COYCOM 100/50
«MuHM KoTneTka»

KoTnera n3 roBaguHbl nogaeTcs ¢ kaptodenem 200/100/20
Pppu

«Muwka-ToponbbKKa»

KoTneTkun n3 msica ublnneHka ¢ kaptodensHbiM 100/100/2

nope B BUAE MULLIKU
«MakapoLwKu oT AHTOLLUKUY»

MakapoLLK/ C OTBaPHbIM MSICOM 11 MOPKOBKOI 200
«THOMUKN» ) 150/50
OTBapHble NenbMeLLKM CO CMETaHon

MapHupbLI
KapTodrens cpu 100/50
KapTocdenbHoe niope 150
Puc oTBapHom 100
lpeya oTBapHas 100
OTBapHble MaKapoOHbI 150

HecepTbl
«Bonweb6cTBOY
MuHn GnuHYMkK Ha Balu BbIGOp: CO cMeTaHOoM, 100/50
CTyLLEHHBIM MOTOKOM UMW KIyOHWUYHBIM BapeHbEM
«YebOypaluka»

y - 50/2

LLlokonagHas konbacka ¢ caxapHOu nygpomn
«Pa3HouBeTHble o6naka»
LLlapuk mopoxeHoro Ha Baww BbIGop: BaHUNbHbIN, 50/2

KIYOGHWYHBIN, LWOKONaOHbIN

Hetckoe meHio. PectopaH «3onoton». Ctp 1 u3 2

CtonmocTb,
pyonen

90=

50=

100=
130=

70=

200=

200=

160=

150=

100=

60=

40=
40=
40=

100=

50=



3edmp, nacTuna Ha Baw BbIOOP 1wt

«CHeXxHas KkoponeBa»
BaHWNbHLIN KOKTENITb
«Po30BbIN CNOH»
KnyBHUYHbIN KOKTEWIb

Cok cBexeBbhKaTbI

AnenbCUHOBbLIN, MOPKOBHbIN, A6NOYHbIN

CoK B acCOpTUMEHTe
Kucenb manuHoBbIN
Kucenb 13 KnoKBbI
KomnoTt n3 aébnok

CrylieHHoe MOJIOKO
CmeTaHa

CbIpHbIN coyc
TomaTHbIN coyc

Mep

Kny6Hn4Hoe BapeHbe

MonouHble KOKTennu
200

200

Hanutku
200

200
200
200
200

Coychbl

50
50
50
50
50

Hetckoe meHio. PectopaH «3onoton». CTp 2 u3 2

20=

120=

120=

100=
40=

40=
40=

30=
30=
30=

30=
30=

Bepcust 20140528



