



## Детское меню Ресторан Золотой.

Название	Выход, грамм	Стоимость, рублей
<b>Салаты</b>		
<b>Салатик от месье Оливье</b> Классический салат оливье в виде зайчика с нежным куриным филе	150	90=
<b>Салатик витаминный</b> Салат из свежей капусты и моркови с соусом на ваш выбор (майонез, сметана, масло растительное)	150	50=
<b>Супы</b>		
<b>«Кругляшки»</b> Отварные пельмешки в курином бульоне	200	100=
<b>«Борщ с говядиной»</b> Борщ, приготовленный по бабушкиному рецепту	200	130=
<b>«АБВГДейка»</b> Куриный бульончик с мясом и буквами	200	70=
<b>Горячие блюда</b>		
<b>«Морское чудо»</b> Филе окуня, припущенное с польским соусом	100/50	200=
<b>«Мини котлетка»</b> Котлета из говядины подается с картофелем фри	200/100/20	200=
<b>«Мишка-торопыжка»</b> Котлетки из мяса цыпленка с картофельным пюре в виде мишки	100/100/2	160=
<b>«Макарошки от Антошки»</b> Макарошки с отварным мясом и морковкой	200	150=
<b>«Гномики»</b> Отварные пельмешки со сметаной	150/50	100=
<b>Гарниры</b>		
<b>Картофель фри</b>	100/50	60=
<b>Картофельное пюре</b>	150	40=
<b>Рис отварной</b>	100	40=
<b>Греча отварная</b>	100	40=
<b>Отварные макароны</b>	150	40=
<b>Десерты</b>		
<b>«Волшебство»</b> Мини блинчики на Ваш выбор: со сметаной, сгущенным молоком или клубничным вареньем	100/50	100=
<b>«Чебурашка»</b> Шоколадная колбаска с сахарной пудрой	50/2	50=
<b>«Разноцветные облака»</b> Шарик мороженого на Ваш выбор: ванильный, клубничный, шоколадный	50/2	40=

Зефир, пастила на ваш выбор	1 шт	20=
<b>Молочные коктейли</b>		
«Снежная королева» Ванильный коктейль	200	120=
«Розовый слон» Клубничный коктейль	200	120=
<b>Напитки</b>		
Сок свежавыжатый Апельсиновый, морковный, яблочный	200	100=
Сок в ассортименте	200	40=
Кисель малиновый	200	60=
Кисель из клюквы	200	40=
Компот из яблок	200	40=
<b>Соусы</b>		
Сгущенное молоко	50	30=
Сметана	50	30=
Сырный соус	50	30=
Томатный соус	50	30=
Мед	50	30=
Клубничное варенье	50	30=

Версия 20140528